
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 

315 
88 

213 
21 
98 

204 
102 
588 

17 
20 

881 
312 

4 
215 

2 
164 

53 
85 

219 
25 

207 
28 

371 

Nome 

MANCUSO JASON 
LAUD O NIO  A LESSAND R O  
CALA BRESE SALVATORE 
ALFANO ANTONIO 
CAPPELLO DOMENICO 
LENTI MARIO 
NACCARATO MARCO 
PETRASSI FRANCESCO 
DONATO FABRIZIO 
BARBIER I ALESSAN D RO 
LAUDONIO ANTONIO 
CIC CIA RELLA G IUSEPPE 
SPADERA DOMENICO 
MARIANI LUIGI 
CAN NIZZARO  ED UARD O 
LISCIOTTO CARMELO 
BRUNELLI FRANCESCO 
VICARI GIUSEPPE 
MAGRO VITALIANO 
SICILIA CARMINE 
CANNITO MANUELE 
GALATI GIUSEPPE 
ADDIEGO BIAGIO 

Classe 

MX2 RIDER 

MX1 RIDER 

MX2 CHALLENGE 

MX2 RIDER 

MX2 CHALLENGE 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 RIDER 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 RIDER 

T e m p o  M i g l i o r e  

1:51.358 
1:56.081 
1:57.129 
1:59.047 
2:02.218 
2:02.407 
2:03.130 
2:03.421 
2:03.730 
2:03.781 
2:04.864 
2:05.429 
2:05.597 
2:06.764 
2:09.428 
2:13.579 
2:15.086 
2:15.173 
2:17.882 
2:25.359 
2:32.252 

Diff 

4.723 
5.771 
7.689 

10.860 
11.049 
11.772 
12.063 
12.372 
12.423 
13.506 
14.071 
14.239 
15.406 
18.070 
22.221 
23.728 
23.815 
26.524 
34.001 
40.894 

V e lo c i t à  M ig l i o r e  

49,785 
47,760 
47,332 
46,570 
45,362 
45,292 
45,026 
44,919 
44,807 
44,789 
44,400 
44,200 
44,141 
43,735 
42,835 
41,504 
41,041 
41,014 
40,208 
38,140 
36,413 

- 
- 

N e l G iro  

4 
4 
4 
3 
4 
2 
1 
3 
2 
4 
4 
2 
2 
4 
2 
3 
2 
3 
2 
3 
1 
0 
0 

Regione 

CAL 
CAL 
SIC 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
SIC 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 

Licenza N° 

V01446 
S05251 
S04657 
S02346 
S01947 
U04032 
V01352 
U03824 
T01404 
V00848 
S05333 
T03167 
V01298 
P05582 
V01317 
V03179 
V01451 
V02068 
V01450 
V03615 
V01195 
V01196 
T04732 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/05/2019 10:06:04 

Capo del Servizio Cronometraggio: DOMINA DOMENICO 
Direttore di gara : GENONESE ANTONIO 
Motoclub Organizzatore : Moto Club S.Anna 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ficr Catanzaro 

 4^ Prova Campionato Reg MX Calabria 
PROVE CRONOMETRATE 

MX2 CHALLANGE + MX1 MX2 RIDER 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 9:52:43 

Crossodromo S.Anna 1,540 Km. 

12/05/2019 09:55 


